
Zarządzenie Nr 55/2017 

Prezydenta Miasta Konina 

z dnia 4 kwietnia 2017 roku 

 

 

w sprawie zwolnienia z opłat za parkowanie pojazdów samochodowych 

na Miejskich Płatnych Parkingach na ul. 11 Listopada  

w dniu 15 kwietnia 2017 r. 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 w związku z art. 45 ustawy z dnia  

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz 446 ze zm.) 

zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1 

Zwalniam z opłat za parkowanie pojazdów samochodowych na Miejskich 

Płatnych Parkingach w Koninie na ul. 11 Listopada w dniu 15 kwietnia 2017 r. 

 

§ 2 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Dyrektorowi Zarządu Dróg Miejskich  

w Koninie. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                    

Prezydent Miasta Konina  

                 

               Józef Nowicki   


